بنابراین، در ارزیابی کلی از نظام حقوق مالکیت ادبی و هنری امریکا باید گفت که حمایت از مؤلفان در نظام امریکایی در درجه دوم اهمیت قرار دارد، چراکه ترویج علم در سطح جامعه اولویت مهم قانون‌گذاران را تشکیل می‌دهد و آفرینندگان امروز و فردا بر اساس آثار فعلی به خلق آثار می‌پردازند. درحقیقت،

1. See: Copyright Act, 1911, 1 & 2 Geo. 5, c. 46 (Eng.)

2. Article I, Section 8, Clause 8.

افزایش سطح حمایتی به‌طور بالقوه با منافع عمومی در تضاد است و استفاده منصفانه باید نقش سازنده‌ای را در مسیر تأمین دسترسی عمومی ایفا نماید.